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TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.
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per Stück
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2 Angebote gültig ab 01.03.2026 bis 31.03.2026

TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

SIE SPAREN

30%

per Stück ab

41.63
statt 59.44

NOBO® Weisswandtafel 
Premium Plus

• weisse, trocken abwischbare, magnetische 
Oberfläche

• mit widerstandsfähigem, modernem,  
elegantem Aluminiumrahmen

• inkl. abnehmbarer Stifteablage, NOBO® Stift 
und Befestigungsset

Stahl
• für den regelmässigen Gebrauch geeignet
• Garantie: 15 Jahre auf die Oberfläche bei 

normalen Einsatzbedingungen

Art.-Nr. 1 STK

235191154 60 x 45 cm 41.63

235191155 90 x 60 cm 56.15

235191156 120 x 90 cm 86.77

235191158 150 x 100 cm 137.93

235191160 180 x 90 cm • Delivery 148.29

235191161 180 x 120 cm 207.86

emailliert
• Montage im Hoch- oder Querformat möglich
• für den langfristigen Gebrauch geeignet
• Garantie: 25 Jahre auf die Oberfläche bei 

normalen Einsatzbedingungen

Art.-Nr. 1 STK

235191143 60 x 45 cm 51.53

235191144 90 x 60 cm 82.89

235191145 120 x 90 cm • Delivery 138.58

235191146 150 x 100 cm • Delivery 223.96

235191149 180 x 120 cm • Delivery 312.77

per Stück 

279.23
statt 358.00

NOBO® Flipchart 
Impression Pro mobil

• weisse, trocken abwischbare, magnetische 
Stahloberfläche

• Federmechanismus zur einfachen Höhen- 
einstellung von 105 bis 190 cm

• Sternfuss mit 5 feststellbaren Rollen
• inkl. NOBO® Stift
• Schreibtafelfläche: B 67 x H 105 cm
• Garantie: 15 Jahre auf die Tafeloberfläche

Art.-Nr. 1 STK

235192386 279.23

per Flasche ab 

8.93
statt 11.47

Starter-Kit
• Set zu 4 NOBO® Liquid Ink Marker farbig 

sortiert, rot, blau, grün und schwarz, 
magnetischer Tafelwischer, 5 Ersatz-Filze 
für Tafelwischer, magnetischer Stiftehalter, 
Flasche NOBO® Reinigungsspray 125 ml, 
10 Trockentücher und 10 NOBO® Magnete 
Ø 25 mm

Art.-Nr. 1 SET

221901430 60.96

NOBO® Zubehör zu 
Weisswandtafeln

Tafelwischer aus ABS
• magnetisch
• nachfüllbar
• Masse: B 219 x H 34 x T 89 mm

Art.-Nr. 1 STK 1 BLI

221901433 blau 9.39

221901434 Ersatz-Filz • 
10 Stück 5.64

Reinigungsspray
• mit antistatischer Wirkung
• Flasche zu 250 ml

Art.-Nr. 1 FL

221901435 weiss 8.93

Liquid Ink Marker
• 3 in 1 Marker für Whiteboards, Flipcharts und 

OHP-Folien
• farbig sortiert, rot, blau, orange, grün, violett 

und schwarz
• Etui zu 6 Stück

Art.-Nr. 1 ET

235849000 14.15

inkl. NOBO® Stift

inkl. NOBO® Stift



3
Alle Preise in CHF exkl. MwSt. Die Staffelmenge gilt immer pro Artikelnummer, d. h. die Menge muss sorten- und farbenrein sein. 
Gedruckte Farben können vom Farbton des Originalproduktes abweichen. Druckfehler, Preisänderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten. 

SIE SPAREN

10%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück 

339.50
statt 378.35

TOPSTAR® Bürostuhl AirWork 
mit Armlehnen

• Sitz und Rückenlehne aus PES
• höhenverstellbare Lordosenstütze in 

Rückenlehne integriert
• Armlehnen in Höhe und Breite verstellbar
• Punktsynchronmechanik zur synchronen 

Verstellung der Sitz- und Rückenlehnen- 
neigung

• Rückenneigung 4-stufig arretierbar
• nur geeignet für Teppichböden
• auswechselbar mit Hartbodenrollen-Set 

(nicht mitgeliefert)
• demontiert mit Montageanleitung
• Sitzbreite 455 mm, -höhe 420 - 540 mm, 

-tiefe 410 - 485 mm, Lehnenhöhe 575 mm
• max. Körpergewicht 110 kg
• Garantie: 3 Jahre

Art.-Nr. 1 STK

543000200 schwarz 339.50

543000300 grau 339.50

per Stück ab 

56.89
statt 75.86

Q-CONNECT® 
Bodenschutzmatte

• aus recycelten PET-Flaschen (rPET), 
100% phthalatfrei

• transparent und rutschfest
• ca. 1,8 mm dick
• nicht antistatisch

für Hartböden
• glatte Ausführung

Art.-Nr. 1 STK

968001000 90 x 120 cm 56.89

968003000 120 x 130 cm 81.87

für Teppichböden
• genoppte Ausführung

Art.-Nr. 1 STK

968002000 90 x 120 cm 65.91

968004000 120 x 130 cm 96.44

per Dose 

14.29
statt 19.06

Q-CONNECT® Magic trio Spray

• bildet einen hauchdünnen, feinen und 
unsichtbaren Silikonfilm, der gleitet, schützt 
und imprägniert

• kann überall angewendet werden
• kein Fett und keine Flecken
• geruchlos
• Dose zu 200 ml

Art.-Nr. 1 DS

936200000 14.29

per Stück 

63.83
statt 85.11

Q-CONNECT® Rollhocker

• robuste Metallausführung mit 3 Gleitrollen
• bei Belastung standfest
• unbelastet gut verschiebbar
• Belastbarkeit max. 150 kg
• Masse: H 430 mm
• Zertifikat: GS

Art.-Nr. 1 STK

997000003 blau 63.83

997000008 grau 63.83

997000009 schwarz 63.83
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per Stück 

2.96
statt 4.02

BIELLA Aktensammler 
Jura-Mappe

• aus Recyclingkarton
• 320 g/m2

• mit 3 Einschlagklappen
• Beschriftungslinien auf Vorderdeckel
• Fassungsvermögen bis 240 Blatt
• für Format A4
• Zertifikat: Der Blaue Engel

Art.-Nr. 1 STK

101704001 gelb 2.96

101704002 rot 2.96

101704003 blau 2.96

101704005 grün 2.96

TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

SIE SPAREN

30%

per Packung ab

14.57
statt 20.81

KOLMA® Haftnotizen Notes

• statisch geladene Haftnotizen, haften auf 
allen sauberen Oberflächen

• die Blätter lassen sich leicht versetzen
• weisse Rückseite beschreibbar und trocken 

abwischbar, beidseitig nutzbar
• farbig sortiert

Art.-Nr. 1 PKG

380137019 74 x 105 mm • 
1000 Blatt 18.96

380139019 76 x 76 mm • 
1000 Blatt 14.57

380136019 105 x 148 mm • 
1000 Blatt 27.52

380135019 148 x 210 mm • 
500 Blatt 29.97

per Packung ab 

14.80
statt 18.96

Post-it® Super Sticky 
Haftnotizen Recycling Sparbox

• aus 100% Recyclingpapier
• haften besser und länger auf heiklen und 

senkrechten Oberflächen dank verstärktem 
Post-it® Haftklebestoff

• jederzeit rückstandsfrei ablösbar
• umweltfreundlich, da ohne Einzelverpackung
• Packung zu 8 Stück, Block zu 70 Blatt
• Format: 127 x 76 mm
• Zertifikat: PEFC

Art.-Nr. 1 PKG

302655108 gelb 14.80

302655208 farbig sortiert, mint, 
flieder, rosa und grau 18.69

per Stück 

22.20
statt 28.49

CARCHIVO® Carpeblock 360®

Ringbuch mit Inhalt
• aus PP
• 4-Ring-Mechanik, Ø 35 mm
• Rückenbreite 4 cm
• mit Gummibandverschluss
• für Format A4
• Inhalt: Dokumentenhülle mit Klettverschluss, 

Register, 4-teilig und transparent, 100 Blatt, 
5 mm kariert und 90 g/m2, mit farbigen 
Rändern

Art.-Nr. 1 STK

530407402 rot 22.20

530407403 blau 22.20

530407405 grün 22.20

530407406 violett 22.20

530407409 schwarz 22.20

530408403 hellblau 22.20

530408405 hellgrün 22.20

530408423 pink 22.20

530408451 minze 22.20

530408460 mauve 22.20

Ersatzblätter
• Inhalt: 100 Blatt, 5 mm kariert und 90 g/m2, 

mit farbigen Rändern, Format A4

Art.-Nr. 1 STK

530409499 11.10

erhältlich in den Farben:
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Alle Preise in CHF exkl. MwSt. Die Staffelmenge gilt immer pro Artikelnummer, d. h. die Menge muss sorten- und farbenrein sein. 
Gedruckte Farben können vom Farbton des Originalproduktes abweichen. Druckfehler, Preisänderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten. 

SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück ab 

15.86
statt 22.66

SIGEL Notizbuch Conceptum

• schwarz
• Papier chamois, 80 g/m2

• 194 Seiten nummeriert, davon 20 Blatt 
zusätzlich perforiert

• Inhaltsverzeichnis
• Archivtasche mit Kartenfach für 

bis zu 10 Visitenkarten
• Zertifikat: PEFC

ca. A6, Hardcover

Art.-Nr. 1 STK

437301132 liniert 15.86

437301131 5 mm kariert 15.86

ca. A5, Hardcover

Art.-Nr. 1 STK

437301122 liniert 20.40

437301121 5 mm kariert 20.40

437301120 blanko 20.40

ca. A4, Hardcover

Art.-Nr. 1 STK

437301112 liniert 27.80

437301111 5 mm kariert 27.80

437301110 blanko 27.80

ca. A5, Softcover

Art.-Nr. 1 STK

437301321 liniert 19.75

437301320 5 mm kariert 19.75

ca. A4, Softcover

Art.-Nr. 1 STK

437301311 liniert 27.80

437301310 5 mm kariert 27.80

per Stück ab 

20.12
statt 25.81

DENKZETTEL® Notizbuch Luxury

• hochwertiger Einband aus Alcantara- 
Kunstleder, mit Zier-Rahmennaht

• Recyclingpapier Impact Pure, 80 g/m2

• kariert
• 192 Seiten, perforiert
• Zertifikat: Der Blaue Engel, Nordic Ecolabel

A5

Art.-Nr. 1 STK

489001801 cognac 20.12

489001803 dunkelblau 20.12

489001808 grau 20.12

170 x 240 mm

Art.-Nr. 1 STK

489001901 cognac 23.68

489001903 dunkelblau 23.68

489001908 grau 23.68

per Stück 

1.76
statt 2.31

Q-CONNECT® 
Korrekturroller Mini

• für Rechts- und Linkshänder geeignet
• sofort überschreibbar, schattenfrei kopierbar
• nicht nachfüllbar

Art.-Nr. 1 STK

916002000 4,2 mm x 5 m 1.76

per Stück 

9.34
statt 11.98

BELIUS Kugelschreiber 
Macaron Bliss

• Aluminiumschaft
• Schreibfarbe blau
• nachfüllbar
• in Geschenkverpackung aus Karton

Art.-Nr. 1 STK

982168877 weiss 9.34

982168878 rosa 9.34

982168879 mint 9.34

982168880 lila 9.34

982168881 hellblau 9.34

982168882 rosa/blau 9.34
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per Stück 

7.96
statt 10.18

SCHNEIDER® Kugelschreiber 
Klick-Fix-Pen

• Kugelschreiber mit Teleschnur fest mit dem 
Klick-Fix verbunden

• Klick-Fix ist um 180° drehbar, selbstklebend
• dokumentenecht
• nachfüllbar
• Strichbreite 0,5 mm

Art.-Nr. 1 STK

560005127 schwarz • 
Schreibfarbe schwarz 7.96

560411203 weiss • 
Schreibfarbe blau 7.96

TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

SIE SPAREN

32%

per Stück ab

0.60
statt 0.88

Q-CONNECT® Textmarker 
Economy

• Keilspitze
• nicht nachfüllbar
• Strichbreite ca. 1 - 5 mm

Art.-Nr. 1 STK 1 KET

980000001 gelb 0.60

980000002 pink 0.60

980000003 blau 0.60

980000004 orange 0.60

980000005 grün 0.60

980000038 4er Kartonetui 
(gelb, orange, pink, 
grün) 2.31

980000039 6er Kartonetui 
(gelb, orange, pink, 
grün, blau, rot) 3.52

per Stück 

15.86
statt 20.35

CARAN D'ACHE 
Kugelschreiber 849™

• Aluminiumschaft
• Druckmechanik
• Schreibfarbe blau
• nachfüllbar

Art.-Nr. 1 STK

110849001 weiss 15.86

110849070 rot 15.86

110849210 grün 15.86

110849150 saphirblau 15.86

110849495 anthrazit 15.86

110849009 schwarz 15.86

per Stück 

6.52
statt 8.37

per Dose 

1.20
statt 1.57

Q-CONNECT® Bleistiftminen

• Länge 60 mm
• Dose zu 12 Minen

Art.-Nr. 1 DS

920009001 0,5 mm • HB 1.20

920010001 0,7 mm • HB 1.20

PENTEL Druckbleistift 
Sharp P200

• mit starrem 4 mm langem 
Minenführungsröhrchen

• präzise Minenvorschubmechanik
• Radierer

für 0,5 mm Minen

Art.-Nr. 1 STK

285205010 schwarz 6.52

285205100 weiss 6.52

285205102 rot 6.52

285205105 grün 6.52

für 0,7 mm Minen

Art.-Nr. 1 STK

285207001 silber 6.52

285207090 anthrazit 6.52
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SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück ab 

4.26
statt 6.11

ARTLINE® Metallic Marker

• Rundspitze
• zur Beschriftung von Metall, Kunststoff, Glas, 

Porzellan, Holz und Karten
• xylolfrei
• nicht nachfüllbar

990 XF, Strichbreite 1,2 mm

Art.-Nr. 1 STK

120990010 silber 4.26

120990011 gold 4.26

Supreme, Strichbreite 1 mm
• Acryl-Rundspitze

Art.-Nr. 1 ET

173790008 8er Etui (schwarz, 
gold, silber, bronze, 
blau, pink, grün, 
violett) 10.41

per Stück 

99.81
statt 110.92

LOGITECH® Presenter 
Spotlight Plus Remote B2B

• kabellose Präsentierhilfe
• geeignet für Präsentationen mit Powerpoint®, 

Keynote®, Acrobat®, Google™ Slide und 
Prezi™ sowie für Videokonferenzen mit Zoom®, 
Microsoft Teams® und Blue Jeans

• per Bluetooth® oder mit dem verstaubaren 
2,4-GHz-Empfänger steuerbar

• Reichweite ca. 30 m
• im Lieferumfang enthalten: USB-Empfänger, 

Ladekabel und Etui
• Systemvoraussetzungen: Windows® 10, 11 

oder höher; Mac OS 10.2 oder höher
• Masse: B 28,1 x H 12,1 x T 131,3 mm
• Garantie: 3 Jahre

Art.-Nr. 1 STK

271486100 schiefer 99.81

per Stück 

345.28
statt 358.93

SIGEL Glas-Magnetboard 
Artverum

• magnetisches und beschriftbares 
Glasboard, glänzend

• hochwertiges Tempered Glas aus Sicher-
heitsglas (EN 12150-1)

• TÜV geprüfte, rahmenlose Sicherheits-Auf-
hängung für einen festen Halt an der Wand

• inkl. SuperDym-Magnetwürfel und 
Befestigungsmaterial

• Garantie: 25 Jahre auf die einwandfreie 
Beschreib- und Abwischbarkeit der Glasober-
fläche bei Verwendung des SIGEL Zubehörs

100 x 100 cm

Art.-Nr. 1 STK

437300200 schwarz • Delivery 345.28

437300201 superweiss • Delivery 345.28

437300202 rot • Delivery 345.28

per Stück ab 

32.38
statt 35.99

TP-LINK Überwachungskamera

• Bewegungserkennung mit sofortiger 
Benachrichtigung an Smartphone oder 
Auslösen eines Alarms

• Zwei-Wege-Audio dank integriertem Mikrofon 
und Lautsprecher

• Datenschutzmodus, um die Aufzeichnung zu 
stoppen und zu steuern, wann die Kamera 
überwacht und wann nicht

• einfache Steuerung dank Tapo-App, 
kompatibel mit Sprachsteuerungen Google 
Assistant und Amazon Alexa

Tapo C200
• Auflösung 1080p Full-HD-Video
• lokaler Speicher mit microSD-Karte bis 

128 GB (nicht mitgeliefert)

Art.-Nr. 1 STK

770200200 weiss 32.38

Tapo C210
• Auflösung 2K 3MP Full-HD-Video
• lokaler Speicher mit microSD-Karte bis 

256 GB (nicht mitgeliefert)

Art.-Nr. 1 STK

770210210 weiss 34.55

Tapo C225
• Auflösung 2K QUAD HD-Video
• lokaler Speicher mit microSD-Karte bis 

512 GB (nicht mitgeliefert)

Art.-Nr. 1 STK

770225225 weiss/schwarz 51.62

Tapo C500
• Auflösung 1080p Full-HD-Video
• lokaler Speicher mit microSD-Karte bis 

512 GB (nicht mitgeliefert)

Art.-Nr. 1 STK

770500500 weiss/schwarz 51.53
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SIE SPAREN

10%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück 

37.60
statt 41.77

BROTHER P-touch H110

• universelles Beschriftungsgerät mit 1-Zeilen- 
LCD-Anzeige, 2-zeiliger Druck, 3 Schriftarten, 
3 Schriftgrössen, 15 Umrahmungen, 
253 Symbole, Navigationstaste, horizontaler 
oder vertikaler Etikettenausdruck

• Schriftbänder 3,5, 6, 9 und 12 mm
• max. Druckhöhe 9 mm
• im Lieferumfang enthalten: Band 12 mm x 

4 m weiss/schwarz (TZe-231)
• Stromversorgung: Netzadapter (optional) 

oder 6 Batterien AAA (nicht mitgeliefert)
• Masse: B 111 x H 58 x T 204 mm

Art.-Nr. 1 STK

420110000 Eingabetastatur 
QWERTZ 37.60

per Stück 

47.96
statt 53.28

DURABLE Cavoline® Kabelbox

• aus flammhemmendem Kunststoff
• für 5fach-Steckdosenleiste
• beidseitig gummierte Kabelschlitze für 

einfaches Verstauen und ideale 
Luftzirkulation

• Deckel mit runder Kabelöffnung für 
Smartphone-Ladekabel

• Masse: B 406 x H 139 x T 156 mm

Art.-Nr. 1 STK

153503010 grau 47.96

153503037 graphit 47.96

per Stück 

16.60
statt 18.46

HAMA DisplayPort-Kabel 1,5M

• zum Anschluss von Video- und Audiogeräten
• für Datenübertragungsraten von bis zu 

21,6 Gbit/Sek., Kabel schwarz

Art.-Nr. 1 STK

558300100 1,5 m 16.60

per Stück ab 

12.67
statt 14.06

EMTEC® USB-C-Stick 3.2 
D280 Dual

• Gehäuse aus 100% recyceltem Kunststoff
• Lesegeschwindigkeit bis zu 80 MB/Sek., 

Schreibgeschwindigkeit bis zu 20 MB/Sek

Art.-Nr. 1 STK

510284032 32 GB • grau 12.67

510284064 64 GB • grau 15.54

510284128 128 GB • grau 27.38

per Stück 

13.23
statt 14.71

CANON Tischrechner LS-125KB

• Gehäuse aus recyceltem Material
• 12-stellige LCD-Anzeige
• 1 Speicher
• Prozent-, Korrektur-, Quadratwurzel- und 

00-Taste
• automatische Ausschaltfunktion
• Stromversorgung: Solar- und Batteriebetrieb 

(LR44)
• Masse: B 106 x H 25 x T 147 mm

Art.-Nr. 1 STK

433123001 pastellgrün 13.23

433123002 pastellorange 13.23

433123003 pastellblau 13.23

433123004 pastellgelb 13.23
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CANON Tintenpatronen und Toner zu Aktionspreisen!
Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

433551009 Tintenpatrone black CLI-551BK 6508B001 ca. 350 Seiten 1 Stk. 12.81 statt 14.25

433551003 Tintenpatrone cyan CLI-551C 6509B001 ca. 332 Seiten 1 Stk. 12.81 statt 14.25

433551001 Tintenpatrone magenta CLI-551M 6510B001 ca. 319 Seiten 1 Stk. 12.81 statt 14.25

433551002 Tintenpatrone yellow CLI-551Y 6511B001 ca. 344 Seiten 1 Stk. 12.81 statt 14.25

Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

770941000 Toner black 718 2662B002 ca. 3400 Seiten 1 Stk. 132.52 statt 147.22

770941100 Toner cyan 718 2661B002 ca. 2900 Seiten 1 Stk. 128.35 statt 142.60

770941200 Toner magenta 718 2660B002 ca. 2900 Seiten 1 Stk. 128.35 statt 142.60

770941300 Toner yellow 718 2659B002 ca. 2900 Seiten 1 Stk. 128.35 statt 142.60

HP Tintenpatronen und Toner zu Aktionspreisen!
Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

770779000 Tintenpatrone black 364 CB316EE ca. 250 Seiten 1 Stk. 15.86 statt 17.62

770779200 Tintenpatrone cyan 364 CB318EE ca. 300 Seiten 1 Stk. 14.25 statt 15.82

770779300 Tintenpatrone magenta 364 CB319EE ca. 300 Seiten 1 Stk. 14.25 statt 15.82

770779400 Tintenpatrone yellow 364 CB320EE ca. 300 Seiten 1 Stk. 14.25 statt 15.82

770971050 Tintenpatrone black 920XL CD975AE ca. 1200 Seiten 1 Stk. 57.35 statt 63.74

770971200 Tintenpatrone cyan 920XL CD972AE ca. 700 Seiten 1 Stk. 22.99 statt 25.53

770971100 Tintenpatrone magenta 920XL CD973AE ca. 700 Seiten 1 Stk. 22.99 statt 25.53

770971150 Tintenpatrone yellow 920XL CD974AE ca. 700 Seiten 1 Stk. 22.99 statt 25.53

Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

253400009 Toner black 507A CE400A ca. 5500 Seiten 1 Stk. 179.19 statt 199.07

253400001 Toner cyan 507A CE401A ca. 6000 Seiten 1 Stk. 267.35 statt 297.04

253400003 Toner magenta 507A CE403A ca. 6000 Seiten 1 Stk. 267.35 statt 297.04

253400002 Toner yellow 507A CE402A ca. 6000 Seiten 1 Stk. 267.35 statt 297.04

770530000 Toner black 304A CC530A ca. 3500 Seiten 1 Stk. 149.07 statt 165.63

770530100 Toner cyan 304A CC531A ca. 2800 Seiten 1 Stk. 146.99 statt 163.32

770530400 Toner magenta 304A CC533A ca. 2800 Seiten 1 Stk. 146.99 statt 163.32

770530200 Toner yellow 304A CC532A ca. 2800 Seiten 1 Stk. 146.99 statt 163.32

BROTHER Tintenpatronen und Toner zu Aktionspreisen!
Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

770120009 Tintenpatrone black LC-121 LC-121BK ca. 300 Seiten 1 Stk. 18.55 statt 21.18

770120003 Tintenpatrone cyan LC-121 LC-121C ca. 300 Seiten 1 Stk. 10.96 statt 12.67

770120001 Tintenpatrone magenta LC-121 LC-121M ca. 300 Seiten 1 Stk. 10.96 statt 12.67

770120002 Tintenpatrone yellow LC-121 LC-121Y ca. 300 Seiten 1 Stk. 10.96 statt 12.67

Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

770024109 Toner black TN-241 TN-241BK ca. 2500 Seiten 1 Stk. 77.43 statt 88.62

770024103 Toner cyan TN-241 TN-241C ca. 1400 Seiten 1 Stk. 76.78 statt 87.79

770024101 Toner magenta TN-241 TN-241M ca. 1400 Seiten 1 Stk. 76.78 statt 87.79

770024102 Toner yellow TN-241 TN-241Y ca. 1400 Seiten 1 Stk. 76.78 statt 87.79

Alle Preise in CHF exkl. MwSt. Die Staffelmenge gilt immer pro Artikelnummer, d. h. die Menge muss sorten- und farbenrein sein. 
Gedruckte Farben können vom Farbton des Originalproduktes abweichen. Druckfehler, Preisänderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten. 
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SIE SPAREN

29%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück ab 

0.79
statt 1.11

hellgrau, 65 g/m2

• aus 100% Recyclingpapier

Art.-Nr. 1 STK

681015000 A5 • 4 mm kariert 1.25

681014000 A4 • 4 mm kariert 1.99

Q-CONNECT® Notizblock 
ohne Deckblatt

• 100 Blatt
• auf Kartonunterlage geheftet
• perforierter Abriss und Leinwandrücken

weiss, 65 g/m2

• Zertifikat: FSC

Art.-Nr. 1 STK

681651000 A7 • 4 mm kariert 0.79

681650000 A6 • 4 mm kariert 0.97

681648000 A5 • 4 mm kariert 1.34

681649000 A5 • 5 mm kariert 1.34

681645000 A4 • 4 mm kariert 1.90

681646000 A4 • 4 mm kariert • 
4 Loch 2.22

681647000 A4 • 5 mm kariert 1.90

weiss, 80 g/m2

• Zertifikat: FSC

Art.-Nr. 1 STK

681152000 A4 • 4 mm kariert • 
4 Loch 3.38

per Packung ab 

6.66
statt 8.88

Q-CONNECT® Büroklammern

• vernickelt
• Packung zu 1000 Stück

Art.-Nr. Grösse • Länge 1 PKG

935020000 2 • 24 mm 6.66

935021000 3 • 28 mm 8.28

935022000 4 • 32 mm 10.64

935023000 5 • 43 mm 16.47

per Stück 

3.98
statt 5.27

Q-CONNECT® Schreibplatte

• aus PS
• abgerundete Ecken
• mit Metall-Klemmmechanik für bis zu 80 Blatt
• kurze Klemme
• mit Aufhängevorrichtung
• für Format A4

Art.-Nr. 1 STK

915021625 blau 3.98

915021628 rauchgrau 3.98

915021629 schwarz 3.98

per Packung ab 

4.58
statt 6.11

Q-CONNECT® Quick-Clips

• aus Metall, schwarz lackiert
• Packung zu 10 Klammern

Art.-Nr. Breite • 
Kapazität Blatt 70 g/m2 1 PKG

915001025 25 mm • 50 4.58

915001032 32 mm • 70 5.50

915001051 51 mm • 100 7.59

915001070 70 mm • 150 12.90
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630 x 500 mm, transparent

Art.-Nr. 1 STK

941012103 transparent/blau 8.60

941012109 transparent/schwarz 8.60

Alle Preise in CHF exkl. MwSt. Die Staffelmenge gilt immer pro Artikelnummer, d. h. die Menge muss sorten- und farbenrein sein. 
Gedruckte Farben können vom Farbton des Originalproduktes abweichen. Druckfehler, Preisänderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten. 

per Stück ab 

8.19
statt 10.92

Q-CONNECT® Schreibunterlage

• aus PP
• rutschfest, bruchsicher, blendfrei, 

flachliegend, farbecht und abwaschbar
• Ecken abgerundet, mit Zierrand

530 x 400 mm

Art.-Nr. 1 STK

941011003 blau 8.19

941011009 schwarz 8.19

941011100 transparent 8.19

630 x 500 mm

Art.-Nr. 1 STK

941012003 blau 9.99

941012009 schwarz 9.99

941012100 transparent 9.99

TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

SIE SPAREN

30%

per Set ab 

24.33
statt 34.78

5 farbige, geschlossene Schubladen

Art.-Nr. 1 STK

153762527 Gehäuse weiss 84.83

202760527 Gehäuse grau 84.83

7 farbige, geschlossene Schubladen
• 3 hohe und 4 niedrige Schubladen

Art.-Nr. 1 STK

202762727 Gehäuse weiss 96.48

202760727 Gehäuse grau 96.48

10 farbige, geschlossene Schubladen

Art.-Nr. 1 STK

153763027 Gehäuse weiss 104.95

202761027 Gehäuse grau 104.95

DURABLE Stehsammler 
Varicolor®

• aus PS, grau
• für Format A4
• Aussenmasse: B 73 x H 306 x T 241 mm
• Set zu 5 Stück

Art.-Nr. 1 SET

153770657 24.33

Safe, 1 farbige, geschlossene Schublade
• eine Schublade mit Zylinderschloss 

abschliessbar, inkl. 2 Schlüssel

Art.-Nr. 1 STK

202760127 Gehäuse grau 53.24

Safe, 4 farbige, geschlossene Schubladen
• eine Schublade mit Zylinderschloss 

abschliessbar, inkl. 2 Schlüssel

Art.-Nr. 1 STK

202760627 Gehäuse grau 109.99

202762627 Gehäuse weiss 109.99

DURABLE Briefkörbe Varicolor® 
Tray Set

• aus ABS
• senkrecht und versetzt stapelbar
• für Format A4/C4
• Masse: B 264 x H 74 x T 336 mm
• Set zu 5 Stück

Art.-Nr. 1 SET

202770427 weiss 32.38

202770557 grau 32.38

DURABLE Schubladenelement 
Varicolor®

• aus ABS
• stapelbar
• geräuschfreier Schubladenlauf und 

Auszugsstopp
• transparente Beschriftungsfenster
• rutschfeste Kunststofffüsse
• für Format A4/C4 sowie Folio- und 

Letter-Size-Format
• Garantie: 5 Jahre

3 farbige, geschlossene Schubladen
• Aussenmasse: B 280 x H 95 x T 356 mm

Art.-Nr. 1 STK

202760327 Gehäuse grau 49.95

4 farbige, geschlossene Schubladen
• oberste und unterste Schublade im 

XXL-Format

Art.-Nr. 1 STK

202760427 Gehäuse grau 79.97

202762427 Gehäuse weiss 79.97
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per Stück ab 

2.54
statt 3.24

Konstruvit™ Bastelkleber

• für den Haushalt und zum Basteln
• klebt Papier, Karton, Holz, Leder, Stoffe,  

Kunstleder, Schaumstoff, Kork usw.
• Düse und Verstreichspachtel

Weissleim Original

Art.-Nr. 1 STK

150014000 50 g 2.54

150015000 100 g 2.82

170660370 200 g 4.35

Alleskleber clear

Art.-Nr. 1 STK

170628052 90 g 4.30

per Rolle

2.96
statt 3.89

Scotch® Klebeband Crystal

• kristallklar
• leicht abrollbar
• kein Vergilben, alterungsbeständig
• Bandmasse: B 19 mm x L 33 m

Art.-Nr. 1 RL

302600193 2.96

per Rolle 

2.73
statt 3.19

TESA® Verpackungsband

• Trägerfolie aus 85% recyceltem Post 
Consumer PET, reissfest

• mit Synthesekautschuk-Klebmasse
• lösungsmittelfrei
• Bandmasse: B 50 mm x L 132 m
• Mindestbestellmenge: 6 Rollen

Art.-Nr. 6 RL

151064180 transparent 2.73

151064184 braun 2.73

SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück

2.54
statt 3.61

Q-CONNECT® Kleberoller

• klebt Papier und Karton
• nicht nachfüllbar

non-permanent
• Bandmasse: B 6,5 mm x L 10 m

Art.-Nr. 1 STK

916008000 2.54

permanent
• Klebstoffwaben für sauberes und 

präzises Kleben
• Bandmasse: B 6,5 mm x L 8 m

Art.-Nr. 1 STK

916009000 2.54

per Beutel 

41.12
statt 52.73

DJOIS t-view 
Selbstklebetaschen Kang® 
easy clic

• mit 2 Klebestreifen auf der Rückseite
• Verschluss mit Magnet
• Fassungsvermögen bis zu 10 Blatt
• Beutel zu 5 Stück

Art.-Nr. 1 BTL

101947700 Format A4 41.12
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SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Schachtel ab 

28.68
statt 40.98

Q-CONNECT® Briefumschläge

• weiss, elementarchlorfrei
• grauer Innendruck aus 100% Wasserfarbe
• mit Haftklebeverschluss

C6
• Schachtel zu 500 Stück

Art.-Nr. 1 SCH

930340002 100 g/m2 28.68

930340025 100 g/m2 • 
Fenster rechts 29.97

C6/5
• Schachtel zu 500 Stück

Art.-Nr. 1 SCH

930340005 100 g/m2 29.97

930340006 100 g/m2 • 
Fenster rechts 33.30

C5
• Schachtel zu 500 Stück

Art.-Nr. 1 SCH

930340009 100 g/m2 35.80

930340010 100 g/m2 • 
Fenster rechts 37.70

930340011 100 g/m2 • 
Fenster links 37.70

B5
• Schachtel zu 500 Stück

Art.-Nr. 1 SCH

930340016 100 g/m2 59.20

C4
• Schachtel zu 250 Stück

Art.-Nr. 1 SCH

930340012 120 g/m2 45.47

930340013 120 g/m2 • 
Fenster rechts 48.20

930340014 120 g/m2 • 
Fenster links 48.20

per Packung 

19.24
statt 25.62

Q-CONNECT® Etiketten

• selbstklebende, weisse Etiketten auf Blättern 
DIN A4

• geeignet für Kopierer, Laser-/Inkjetdrucker 
und Farblaserdrucker/-kopierer

• Packung zu 100 Blatt
• Zertifikat: FSC

Art.-Nr. Grösse mm • 
Etiketten pro PKG 1 PKG

902005000 70 x 36 • 2400 • 
Webstamp 19.24

902006000 70 x 37 • 2400 • 
Webstamp 19.24

902008000 70 x 42,3 • 2100 • 
Webstamp 19.24

902015000 105 x 74 • 800 19.24

902016000 105 x 148,5 • 400 • 
Webstamp 19.24

902017000 210 x 148,5 • 200 • 
Webstamp 19.24

902019000 210 x 297 • 100 19.24

per Stück ab 

1.99
statt 2.68

ELCO Versandbox Elco Box

• stabiler Versandkarton
• flach geliefert
• leichtes Aufrichten durch vorgefertigte 

4-Punkt-Klebung, Verschlusslasche mit 
Sicherheits-Gegenverriegelung

Art.-Nr. Format mm • 
Für Inhalt mm • Gewicht 1 STK

387831025 255 x 160 x 40 • 
245 x 150 x 33 • 69 g 1.99

387832025 260 x 190 x 90 • 
250 x 175 x 80 • 90 g 2.82

387833025 340 x 255 x 115 • 
325 x 240 x 105 • 162 g 4.26

387834025 405 x 270 x 145 • 
395 x 250 x 140 • 223 g 5.69

387835025 465 x 355 x 185 • 
460 x 335 x 175 • 325 g 7.12

per Bund ab 

3.61
statt 4.63

ELCO Luftpolstertaschen 
Pac-it braun

• aus 100% Recyclingpapier, 100 g/m2

• braune Versandtasche mit Luftpolster für den 
Versand von empfindlichen Gegenständen

• mit Haftklebeverschluss
• Bund zu 4 Stück

Art.-Nr. 1 BND

387765192 140 x 225 mm 3.61

387765292 200 x 275 mm 4.35
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per Schachtel ab 

18.32
statt 23.50

ELCO Tragetaschen mit 
Flachhenkel

• aus Kraftpapier, braun, 80 g/m2

• reissfest, bis 10 kg Traglast
• Schachtel zu 50 Stück

Art.-Nr. 1 SCH

387010101 180 x 260 x 80 mm 18.32

387010102 220 x 290 x 100 mm 21.97

387010103 260 x 330 x 100 mm 25.67

387010105 320 x 340 x 220 mm 29.37

387010104 320 x 380 x 170 mm 29.37

387010106 450 x 490 x 150 mm 36.73

per Packung ab 

5.37
statt 7.12

Q-CONNECT® 
Reissverschlusstaschen

• aus EVA, mit verstärkten Fäden
• mit farbigem Reissverschluss
• Packung zu 8 Stück

Art.-Nr. 1 PKG

913500001 A6 • gelb 5.37

913500003 A5 • blau 6.89

913500005 A4 • grün 8.97

TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

SIE SPAREN

30%

per Stück ab

11.61
statt 16.60

ROTHO Abfallbehälter Albula 
Recycling Müllsystem

• aus recyceltem Kunststoff
• leicht zu reinigen
• schadstoff- und BPA-frei
• Garantie: 20 Jahre

Inhalt 6 l, B 205 x H 208 x T 235 mm

Art.-Nr. 1 STK

649506092 mistletoe grün 11.61

649506422 cappuccino 11.61

Inhalt 25 l, B 235 x H 340 x T 400 mm

Art.-Nr. 1 STK

649525161 horizon blau 17.44

649525422 cappuccino 17.44

649525853 anthrazit 17.44

Inhalt 40 l, B 358 x H 340 x T 400 mm

Art.-Nr. 1 STK

649540161 horizon blau 25.86

649540422 cappuccino 25.86

649540853 anthrazit 25.86

Angebote gültig ab 01.03.2026 bis 31.03.2026
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per Stück ab 

1.17

LINDT Schokolade-Goldhase

• aus Milchschokolade

Art.-Nr. 70 STK 1 STK

521667073 10 g • Mini 1.17

521067137 100 g 8.67

per Packung ab 

25.83

SIE SPAREN

10%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Flasche

3.41
statt 3.80

EMMI Kaffeerahm UHT

• mit Drehverschluss
• 15% Fett

Art.-Nr. 1 FL

254100266 5 dl 3.41

per Packung 

1.99
statt 2.31

Rührstäbchen aus Holz

• temperaturbeständig bis +100°C
• Länge 14 cm
• Packung zu 50 Stück

Art.-Nr. 1 PKG

187018747 1.99

CAFÉ ROYAL  
Professional Pads

• speziell für den Einsatz in der Nespresso®* 
Pro-Maschine entwickelt sowie kompatibel 
mit den Maschinen Zenius, der Gemini-Serie 
(CS100/CS220) und den CAFÉ ROYAL Kaffee-
maschinen (CRpro-100/CRpro-300)

• Packung zu 50 Stück

Art.-Nr. 1 PKG

551200696 Lungo 25.83

551200375 Lungo Forte 25.83

551200376 Espresso Forte 25.83

551200378 Espresso Decaffeinato 25.83

551200377 Ristretto 25.83

551028881 Caramel 26.80

551028878 Hazelnut 26.80

* Diese Marke gehört Dritten,  
die keinerlei Verbindung zu  
Delica AG haben.
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TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

SIE SPAREN

15%
per Flasche ab

4.58
statt 5.37

Badreiniger

• streifenfrei
• reinigt Schmutz, Ablagerungen und Seifen-

rückstände
• für Armaturen, Fliesen, Badewannen, Duschen 

und Waschbecken
• Flasche zu 650 ml

Art.-Nr. 1 FL

116003209 4.95

Backofen- und Grillreiniger

• mit Aktivschaum
• für die Reinigung von Backofen, Grill, 

Fritteuse, Pfannen usw.
• in Kalt- und Warmanwendung möglich

Dose zu 500 ml

Art.-Nr. 1 DS

116044311 8.56

Flasche zu 500 ml

Art.-Nr. 1 FL

116045010 6.98

Flüssig-Entkalker

• hinterlässt keine chemischen Rückstände 
nach dem Entkalken und Spülen

• Flasche zu 1 l

Art.-Nr. 1 FL

116044485 8.56

Chromstahl-Reiniger

• für das Aufpolieren von Chrom- und Edelstahl
• geeignet für Waschbecken aus Keramik oder 

Badewannen und Duschtassen aus Emaille
• Flasche zu 225 ml

Art.-Nr. 1 FL

116044523 4.58

Glaskeramik-Reiniger

• befreit Kochfelder schonend von 
eingebrannten Rückständen

• geeignet für Glaskeramik-Kochfelder, 
Backofen-Sichtfenster usw.

• Flasche zu 225 ml

Art.-Nr. 1 FL

116045000 4.58

Abflussreiniger Power Gel

• entfernt hartnäckige Rohrverstopfungen und 
üble Gerüche

• Flasche zu 1 l

Art.-Nr. 1 FL

116045003 8.56

Universal-Fettlöser

• geeignet für Küchenoberflächen, Wasch- 
becken, Textilien usw.

• Flasche zu 650 ml

Art.-Nr. 1 FL

116079592 4.95

Küchen-Fettlöser

• entfernt schnell Fett und Schmutz
• Flasche zu 650 ml

Art.-Nr. 1 FL

116079593 4.95

Glas- und Oberflächenreiniger

• streifenfrei und fettlösend
• Flasche zu 650 ml

Art.-Nr. 1 FL

116079595 4.95

Angebote gültig ab 01.03.2026 bis 31.03.2026

SIPURO Reinigungsmittel


